חג האור בתורת הקבלה
חנוכה, יום שלישי, כ’ כסלו תשע”ג, 4/12/2012

מקור האדם והאדמה בתורת הקבלה
ט"ו בשבט, יום חמישי, י”ג שבט תשע”ג, 24/01/2013

פרד”ס פורים
פורים, יום שלישי, ט’ אדר תשע”ג, 19/2/2013

מסע האדם אל עצמו בראי ההגדה
פסח, יום שלישי, ח’ ניסן תשע”ג, 19/3/2013

עליית הנשמה של רשב”י
ל"ג בעומר, יום ראשון י”א אייר תשע”ג, 21/4/2013

קבלת התורה ותורת הקבלה - תיקון ליל שבועות
שבועות, יום ראשון, כ”ה אייר תשע”ג, 5/5/2013

סדרת חגי ישראל
עפ"י תורת הקבלה
מרצה: ד”ר שלי גולדברג

מקום: אוניברסיטת בר-אילן, אולם פלדמן, מס' 301
שעות: 19:30-21:30

מחיר כל הסדרה: 400 ₪
מחיר למפגש בודד: 80 ₪ כולל קפה ועוגה

תקציר הקורס:
ונפלאות. ניסים ג(. לוח השנה היהודי אוצר בתוכו לכל זמן ועת לכל חפץ )קהלת,
בכל חודש גנוזה התחדשות ובכל מועד צפון שפע מיוחד הממתין לחשיפתו.